
Kontaktlista  Innebandy Spöland/Vännäs  P02  2017/2018
Förnamn Efternamn Föräldrar Mejladress Mobilnummer Spelare mobilnr

Mattias Olofsson 68matteol@gmail.com 070-2139057 072-5855520
Mia Olofsson 1970miaolon@gmail.com 070-3464751

Alexander Olsson Kenneth Olsson kenneth.olsson@supermarket.ica.se 070-5672001 073-8272442

Fredrik Gustafsson fredrik-rebecca@hotmail.com 070-2109867 070-3078393
Rebecca Lindholm 0730-450556
Ulrika From ulrika.from@umea.se 070-2971630 070-2071630
Torgny From torgny.from@alvnet.se 076-1012970
Viktoria Wassberg vwassberg@gmail.com 070-2635835 076-8418314
Jörgen Wassberg wassbergmeister@gmail.com 070-3107900
Anders Eriksson anders.l.eriksson@WSPGroup.se 070-5662293 072-5441083
Maria Nordström E maria.nordstromeriksson@sigma.se 070-6829240
Roland Johansson rollejoha@gmail.com 070-5254859 070-3330311
Ingela Johansson ingelaj72@gmail.com 070-6473814
Håkan Nilsson hakan.nilsson@educ.vannas.se 070-2520157 076-1383712
Johanna Falk johanna.falk@educ.vannas.se 070-5787674
Elin Granberg elin@annasfestochmat.com 076-8002741 070-3224231
Magnus Malm mm22036@hotmail.se 070-6934342
Carina Wiro selet37@hotmail.com 070-5382076 070-5240206
Hans Lindbäck selet37hans@hotmail.com 070-3128858
Mats Abrahamsson abris70@gmail.com 070-5472844 073-8019985
Veronica Abrahamsson 072-2003111

Per Vigren per.vigren@swedbank.se 070-3621406 076-3389379
Ann Lidman annlidman68@gmail.com 070-6684671
Åsa Königsson fam.konigsson@hotmail.com 076-8360035 070-2991763
Ulf Königsson ulf.konigsson@volvo.com 070-2991763
Annukka Sjöström annukkaalanen@hotmail.com 073-8074023 076-7869384
Greger Sjöström greger.sjostrom.71@gmail.com 070-6469901
Johan Oskarsson Johan.Oskarsson@sveaskog.se 070-2245001
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